
 

 

ZARZĄDZENIE NR 01/07/2023 

KANCLERZA  

MENEDŻERSKIEJ AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

W WARSZAWIE 

z dnia  13.07.2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia „Programów promocyjnych” 

 

 

 

 

Na podstawie § 16 ust. 4 Statutu MANS w Warszawie (Zarządzenie z dnia 1 października 

2022 r.  nr 1/10/2022 Założyciela Menedżerskiej Akademii Nauk Stosowanych w Warszawie) 

Kanclerz Menedżerskiej Akademii Nauk Stosowanych w Warszawie postanawia:  

 

§ 1 

Wprowadzić w  semestrze jesienno-zimowym w roku akademickim 2023/2024 Programy 

promocyjne: 

 „Zniżka w wysokości dwóch rat dla absolwenta studiów I  stopnia MANS i WSM 

w roku akademickim 2023/2024, którzy chcą kontynuować naukę w MANS 

w Warszawie” 

 „Dwie raty miesięczne czesnego gratis” 

 „Jedna rata miesięczna czesnego gratis” 

 „20% zniżki dla absolwentów Akademickiego Liceum Ogólnokształcące 

Menedżerskiej Akademii Nauk Stosowanych w Warszawie w roku akademickim 

2023/2024 na pierwszy rok studiów” 

 „Zniżka 20% czesnego na cały okres studiów na kierunku Bezpieczeństwo Narodowe 

I i II stopnia dla służb mundurowych” 

§ 2 

Szczegółowe warunki w/w programów stanowią Regulaminy, które są załącznikami 

do Zarządzenia. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

mgr Radosław Dawidziuk, MBA  

Kanclerz 

          Menedżerskiej Akademii Nauk Stosowanych 

 Warszawie 

 

 


